Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Ласточка» станицы Выселки муниципального образования Выселковский район.

## **ПРИКАЗ**

27 декабря 2024 года

**№** 170

## О составе комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ ДС № 2

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ ДС № 2 в следующем составе:

Власова Е.А. - председатель комиссии.

Муртазина Н.А. - зам. председателя.

Фурсова И.А. - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Дубонос С.А. – младший воспитатель;

Матвеева Н.С. – воспитатель;

Савенко М.С. - председатель ПК.

- 2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции МБДОУ ДС № 2
- 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 2 С приказом ознакомлены Е.А. Власова